
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI BIVONA 
       PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

       DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

N. 59 del Reg.  Data 30 Marzo 2011          OGGETTO  a Liquidazione Cooperativa Sociale  

                                                                                                AZZURRA 

                                                             

N. 190 del Reg. Gen. Data 30 Marzo 2011                          

 

L’anno DUEMILAUNDICI il giorno TRENTA  del mese di MARZO nella sua stanza,  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

  

 

VASILE Dott. SALVATORE 



Vista la proposta dell’Assistente Sociale che qui di seguito viene trascritta: 
 
- Premesso:  
- Che con delibera G.C. n. 143 del 31.12.07, tra l’altro, è stato preso atto del trasferimento 

del soggetto di cui all’allegato elenco dalla Soc. Cooperativa Sociale “Pegaso” di Palma di 
Montechiaro alla Comunità alloggio della Cooperativa Sociale Azzurra con sede in 
Caltagirone via Ungaretti, 2; 

- Vista la determina del Segretario Comunale n. 250 del 14.12.2009 “Impegno I semestre 
2010 retta ricovero Società Cooperativa Azzurra; 

- Ritenuto di dover impegnare l’economia di € 864,57 scaturita dall’impegno con det. n. 
250/09  

- Vista la determina del Segretario Comunale n. 299 del 31.12.2010 “Rettifica determina n. 
251/09 Impegno spesa ricoveri”; 

- Vista la deliberazione della G.C. n. 92 del 05.08.2010 “Atto di indirizzo 
compartecipazione costo servizi”; 

- Considerato che è stata versata la somma di € 482,09 quale compartecipazione del reddito 
personale dell’assistito  per il periodo Agosto / Dicembre 2010; 

- Viste le fatture: 
- n. 104 del 13.09.2010 dell’importo di € 2.024,09 relativa al mese di luglio; 

                - n.. 131 del 04.10.2010 dell’importo di € 3.992,92 relativa ai mesi di Agosto/Settembre  
                   2010;   

 
PROPONE 

 
- Di impegnare l’economia di € 864,57; 
- Di liquidare alla Coop. Soc. Azzurra di Caltagirone la fattura n. 104/10 e un acconto di € 

411,49sulla fattura n. 131/10 per il ricovero del soggetto di cui all’allegato elenco, durante i 
mesi di Luglio/Agosto 2010; 

- Di liquidare la spesa complessiva di € 2.435,58 come segue: per € 1.088,92 all’intervento 
1100405 (cap. 2071) giusto impegno assunto con determina 299/10 per € 864,57 giusto 
impegno con il presente provvedimento e per € 482,09 all’intervento 1100403 (cap. 2061) 
quale  compartecipazione del reddito personale dell’utente; 

- Omettere la pubblicazione dell’allegato per rispetto della privacy. 
 

 
                                                                                                            L’Assistente Sociale 
                                                                                                                     (F.Leto) 
      -     Ritenuto di condividere quanto in premessa 
 
 

DETERMINA 
 

- Approvare la proposta su estesa ed in conseguenza di adottare il presente provvedimento 
con la narrativa, la motivazione  e l’allegato di cui alla proposta medesima che qui di seguito 
si intende integralmente trascritta. 

 
 



  IL SEGRETARIO COM.LE                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

      

f.to Dott. S. Vasile                                           ………………………………………….. 

 
________________________________________________________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

CERTIFICA 

che la presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 

______________________al ________________________ per 15 giorni consecutivi. 

             Dalla residenza comunale,____________________ 

Il Messo Comunale                                                              Il Segretario Comunale  
 
………………………………..                                          …………………………………….  
 
________________________________________________________________________________ 

 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
     Dalla residenza comunale,____________________ 
 

                                                                                                      Il Segretario Comunale  

                                                                                   …………………………………… 
________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


